Titulus.clvij.

Ti. clvij. De fructu amoris proprii

59

De fructu q̄ nascit̄ de amore p̄prio et
p̄ato seu p̄prie voluntatis: et oñd̄ q̄ de
tali amore nō potest nasci verū gaudiū:
sed sophisticiū et deceptiū ac tñ appa-
rens: quod intus portat tristiciā latente
que nascitur post gaudium.

Quoniam autē

iam dictuz ē: q̄ qñ hō h̄ rem
qñ vult et amat: et etiā sperat
certitudinē h̄re: tūc exinde sequit̄ gaudiū.
Et iō de amore p̄prie voluntatis p̄t
generari gaudiū. Quia q̄ amat suā p̄pria
voluntatiē: vult sibū p̄pria laudē: p̄prium
honorē: p̄pria gl̄iam et p̄pria excellentiā:
et h̄ ex parte aie. vult etiā et amat sibimet
voluptates et delectationes corporis. et per
sequens vult et amat om̄ia illa q̄ valent
ad hoc et ad habendū illa. sicut sūt bona
exteriora: dignitates et officia et scientie. Et
ideo q̄ hō dū viuit in h̄ mūdo p̄t habe-
re oia p̄dicta. s. honorē laudē: excellentiā
et gloriā: delectationes corporis: et illa q̄ va-
lent ad hoc nō p̄t gaudere et h̄re gaudiū.
Et q̄ ista p̄nt p̄di et destrui: et nō du-
rant sed traſeunt: et hō timer p̄dere ea. Et
etiā q̄ amat aliquā rem: h̄ odio illud q̄
destruit illā rē: vel p̄t diminiuere illā. Et
ideo q̄ amat oia supradicta: necessario h̄z
odio oia illa q̄ p̄nt destruere et diminiuere
p̄prium honorē: p̄pria laudē: p̄pria excellē-
tiā et voluptate p̄pria: et oia q̄ valēt ad
hoc. Et exinde sequit̄ q̄ ex tali gaudio na-
scit̄ tristicia: et tale gaudiū querit̄ i tristi-
cia. q̄ ex tali timore et odio seq̄ tristicia.
et ex p̄dictio et destructio taliū seq̄ tristi-
cia. Et iō tale gaudiū est falsum: vanum:
deceptiū et sophisticiū. q̄ int̄ abscondit
maiore tristiciā q̄ gaudiū. Et sic de amo-
re p̄prio nō p̄t nasci nisi gaudiū falsū et
vanū ac deceptiū: q̄ tristiciā ip̄portat.

De p̄dictiōib⁹ et p̄prietatiib⁹ et indumentis
q̄bus indutū est gaudiū q̄ nascitur de
amore sue p̄prie voluntatis.

Titulus. clvij.

Et q̄ q̄lis ē radir: tale ē illud q̄
sequit̄ ex radice. iō necessario tale
erit gaudiū: q̄lis erit amor et q̄
oritur. Et iō ex p̄prietatiib⁹ p̄dictiōibus q̄
amoris p̄prij: p̄cludem⁹ p̄prietates et cō-

ditiōes isti⁹ gaudiū. Et q̄ iā p̄clusum est
q̄ amor p̄prij et sue p̄prie voluntatis ē in/
ordinat⁹: iniust⁹: indebit⁹: tortuosus: fal-

tit⁹.
sus: vitiosus et corrupt⁹: immundus: con-

tra naturā hois inq̄stū hō est: et contra totū
ordinē vniuersi: cōtra omnes creatureas

pessimus: neq̄ssim⁹: turpissimus: mali-
gnissim⁹. imo est p̄mū malū: et radix om-
niū maloz: p̄mū viciū: p̄mū venenuz:

prima mors: prima tenebra p̄ma cecitas
p̄ma falsitas: primū mendacium: et radix
omniū mendacioz: p̄ma iniusticia: p̄ma

turpitudo. Et ideo gaudiū q̄d nascit̄ ex
tali amore: necessario habet p̄prierates

talis amoris. Ideo tale gaudiū necessa-
rio est inordinat⁹: iniust⁹: indebit⁹: fal-

Gaudi-
sus: viciū: corrupt⁹: immundus: cōtra

naturā hois: contra totū ordinē vniuersi: de scipo

contra oēs creatureas: pessimū: malignissi-
mū: neq̄ssimū: turpissimū: vitiosum: ve-

nenosum: mortale: tenebrosum: medosum.
q̄ talis est radix. vñ oris. Tale est gaudiū

q̄d q̄s habet de suo amore p̄prio: et
de amore sue laudis: sue p̄prie excellētie:

p̄prij honoris: p̄prie glie: et de voluptate
carnis: et de omib⁹ q̄ ip̄e amat. ppter ista

Et q̄ vbi est gaudiū ibi est leticia et dele-

catio et exultatio. iō etiā erit ibi talis de-
lectatio: talis exultatio: talis leticia: talis
cōplacentia. Et q̄ tale gaudiū est corru-

ptum: iniust⁹: pessimū: r̄c. Ideo etiā ta-

lis leticia: talis delectatio: talis cōplacen-

tia: talis exultatio sunt pessime: corrupte
inordinate et iniuste. Et q̄ iā declaratu-

z Titu. c/
z est: q̄ amor p̄prij seu p̄prie voluntatis to-

taliter et de directo contra deū: sine deo: ad-

uersus deū: extra deū: ppter deū etiā inimi-

catur deo: et p̄stituit hoīsem inimicum dei
capitalē. co q̄ d̄ p̄mo amat se et suā p̄prij

am voluntatem facit seip̄m deū. et auferit
inq̄stū in eo est suā p̄pria coronā a deo. s.

Baudi-
s. p̄prij
amoris ē
p̄ deū.

privilegiū sue p̄prie voluntatis. Ideo sequi-

tur q̄ istud gaudiū q̄d hō habet de tali
amore est p̄tra deū et aduersus deū: extra

deum: sine deo. Et toraliter et de directo
inimicat̄ deo. Et p̄sequēs tunc hō gau-

det: letatur: delectat̄: cōplacet et exultatur
p̄tra et aduersus deū: et p̄tra suā volunta-

tem. Et creatura p̄tra creatorē: et op⁹ cō-
tra suū artificē. Et q̄ etiā vbi est amor

i 3

Titulus. clx

sue p̄prie volūtatis. Ibi est cōtemp⁹ dei qui est tant⁹ sicut ip̄e est. Quia solus de⁹ dign⁹ ē amari p̄mo. ergo tale gaudiū qđ oritur de tali amore ori⁹ de p̄cept⁹ dei: et in cōtemptū et offensam ⁊ iniuriā ei⁹. Et ideo illud gaudiū est summe deo inimicū: et auget ⁊ multiplicat: cōplet ⁊ consummat p̄trarietātē ⁊ inimicitātē deū. Quia amor p̄pri⁹ in qđ est dei p̄cept⁹: est radix et initium inimicitie dei iniurie et offensae eius. Et gaudiū qđ nascit exinde: cōplet ipsam inimicitātē ⁊ augmentat ⁊ multiplicat. Quia du⁹ hō magis gaudet p̄tra deū ⁊ letat: tūc efficit ⁊ causat maior inimicus eius. Et qđ gaudiū est inimicū p̄tra deū. et ideo affirms inimicitātē p̄tra deū. Et ideo istud gaudiū portat abscondit intra se latenter summū venenū: pessimū venenū: et maximū virus: pessimam mortē. qđ portat secū et abscondit in iuriam dei: offensam dei: et inimicitātē sui creatoris: qui nihil est peius venenosi⁹ nihil mortali⁹: nihil magis nociu⁹: nihil dānabilius: nihil magis letissimum vel lesum: nihil dānabilius: nihil tristius: et nihil indelectabili⁹. Malū enī est amare cōtra deū. sed multo pei⁹ est letari ⁊ gaude/re: cōplacere ⁊ exultare p̄tra deū: ⁊ iniuriā et offensam dei. Sic ḡpatēt p̄ditio nes ⁊ p̄prietates quibus induitū est gaudiū qđ nascit de amore suip̄si⁹ ⁊ sue proprie volūtatis. de p̄prio honore: propria laude: p̄pria gl̄ia: de delectatiōe carnis: ⁊ de oīb⁹ qđ sequunt ad p̄priū amorem. qđ tale gaudiū est inordinatus: iniustus: indebitus: falsum: vitiosum: medosum: corruptū: immundū: malignū: pessimū: nequissimū: veneno plenū: mortale: hō naturā hoīs: hō totū ordinē vniuersi: hō oīas creaturas: si/ne deo: p̄ter deū: extra deū: hō deū: momētaneū: nō p̄manens: fluens in momento transiens: portans secū ⁊ abscondens tristiciā et dei iniuriā et offensam. Ecce ḡ fruct⁹ qđ nascit de amore p̄prio: dū hō viuit in hoc mūdo. De duob⁹ gaudijs ⁊ cōparatione eoz ad inimicē cum duob⁹ amoribus.